
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifl eg CZ spol. s r.o., sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň, provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifl eg@unifl eg.cz, www.unifl eg.cz

FLEGUNITAPE
(FUT)

oboustranná páska pro všeobecné použití

velká pevnost a mechanická odolnost 

vyrobeno z pěnového polyetylénu

odolná proti vodě a UV záření



VŠECHNY ÚDAJE O PRVNÍ POMOCI A OCHRANĚ ZDRAVÍ PŘI PRÁCI JSOU PODROBNĚ UVEDENY NA BEZPEČNOSTNÍM LISTĚ A NA ETIKETĚ.

Unifl eg CZ spol. s r.o.
sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň 

provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255

e-mail: unifl eg@unifl eg.cz
www.unifl eg.cz

FLEGUNITAPE
(FUT)

Profesionální řešení 

pro Vás

Charakteristika

Pěnová oboustranná páska FLEGUNITAPE je určená k lepení 
ozdobných a ochranných lišt, štítků a emblémů, konektorů, 
čidel z různých materiálů na převážnou většinu dostupných 
povrchů. 
Páska je UV stabilní, odolná proti vodě a vysoce lepivá. Je mož-
né ji použít jako běžnou montážní pásku, oproti které se vy-
značuje vyšší lepivostí. 

Rozměry

Délka: 10 m
Šíře:  12, 15, 19, 25 mm

Upozornění

Jen pro profesionální užití.

Technické údaje

Pěnová oboustranná páska FLEGUNITAPE je vyrobena z pěno-
vého polyetylénu oboustranně opatřeného lepivou vrstvou ze 
syntetického kaučuku. Jako liner je použit silikonový papír. 

Materiál nosiče  pěnový polyetylén 

Lepidlo  syntetický kaučuk (hot-melt) 

Liner  zelený silikonový papír 

Barva  černá 

Tloušťka  celkem cca 1 mm (bez lineru) 

Lepivost  na oceli 500 g / 25 mm (po 24 hodinách) 

Přilnavost pásky  velmi dobrá 

Pevnost v tahu  100 N / 25 mm 

Prodloužení při přetržení  150 % 

Teplotní odolnost  -20 až 70 °C 

Skladovací teplota  5 až 25 °C 

Aplikační teplota  od 10 °C 


